

Årsredovisning
för
Martins Advice and Consulting AB
559404-3407

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Ärlestig, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Martins Advice and Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom verksamhetsutveckling och operationellt stöd till företag och andra organisationer. Bolaget bedriver även handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	722	1 601
Resultat efter finansiella poster	-289	1 317
Soliditet (%)	82,7	66,6

Omsättningen har minskat under 2024 på grund av att verksamheten gått från direkta konsultjobb till att aktivt jobba mera med start up's och eget ägande i olika verksamheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		804 164	829 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		804 164	-804 164	0
Årets resultat			5 692	5 692
Belopp vid årets utgång	25 000	804 164	5 692	834 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	804 164
årets vinst	5 692
	809 856
disponeras så att i ny räkning överföres	809 856
	809 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-11-02
-2023-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

722 040

1 601 247

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

722 040

1 601 247

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-63 552

-82 978

Personalkostnader

2

-957 351

-201 997

Summa rörelsekostnader

-1 020 903

-284 975

Rörelseresultat

-298 863

1 316 272

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14 996

3 645

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 607

-2 960

Summa finansiella poster

9 389

685

Resultat efter finansiella poster

-289 474

1 316 957

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

300 000

-300 000

Summa bokslutsdispositioner

300 000

-300 000

Resultat före skatt

10 526

1 016 957

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 834

-212 793

Årets resultat

5 692

804 164

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 333	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 600	0
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		511 933	0
Summa anläggningstillgångar		511 933	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 857	425 812
Övriga fordringar		164 518	0
Summa kortfristiga fordringar		305 375	425 812
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 612	1 177 229
Summa kassa och bank		191 612	1 177 229
Summa omsättningstillgångar		496 987	1 603 041
SUMMA TILLGÅNGAR		1 008 920	1 603 041

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		804 164	0
Årets resultat		5 692	804 164
Summa fritt eget kapital		809 856	804 164
Summa eget kapital		834 856	829 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	300 000
Summa obeskattade reserver		0	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 430	4 317
Skatteskulder		110 996	141 127
Övriga skulder		54 638	328 433
Summa kortfristiga skulder		174 064	473 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 008 920	1 603 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-02 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	8 333	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 333	0
Utgående redovisat värde	8 333	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 600	0
Utgående redovisat värde	3 600	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Umeå 2025-06-27

Martin Ärlestig
Martin Ärlestig